АДМИНИСТРАЦИИ
КОНСТАНТИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2016г.                                                                                                          № 21

О присвоении адреса двухквартирному жилому дому.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Константиновского сельсовета, административного регламента о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости на территории МО Константиновского сельсовета  от 01.07.2015г  № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить постоянный адрес двухквартирному жилому дому
номер объекта 54:23:04 08 01:01:10275:02,  находящемуся по адресу:
Новосибирская область Татарский район с.Константиновка улица Юрченко дом 60 квартира 2

2.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                                       О.И. Самоличенко